
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Matematyki
ul. Wielkopolska 15,70-451 Szczecin 

tel. 91 444 12 61

UCHWAŁA NR 61/2022

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU MATEMATYKI

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 r.

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora 
mgr Hannie Marii Cmiel w dziedzinie nauki ścisłe i przyrodnicze 

w dyscyplinie matematyka

Na podstawie § 128 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego w zw. z art. 178 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 
2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 31 ust. 5 
uchwały nr 85/2021 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad prowadzenia postępowań w sprawie nadania stopni naukowych 
w Uniwersytecie Szczecińskim 
uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Matematyki Uniwersytetu Szczecińskiego nadaje stopień naukowy 
doktora Pani mgr Hannie Marii Cmiel w dziedzinie nauki ścisłe i przyrodnicze w dyscyplinie 
matematyka.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


